



«گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در اصفهان»، یک سرمایه‌گذاری مؤثر برای رونق گردشگری

شهردار اصفهان با اشاره به برگزاری «گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در اصفهان» گفت: برگزاری چنین رویدادهای گردهمایی‌هایی در اصفهان باعث می‌شود تا تعامل و نزدیکی قابل توجهی بین فعالین گردشگری طرفین به عنوان موتور محرکه فعالیت‌های گردشگری، ایجاد شود.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، علی قاسم زاده، شهردار اصفهان اظهار کرد: کشور ما ایران با برخورداری از جغرافیا، تاریخ، تمدن غنی و چند هزارساله، آب و هوا و اقلیمی بسیار متنوع و همچنین آداب و رسوم بسیار جذاب و متفاوتی که از شرق تا غرب و از شمال تا جنوب این سرزمین را در بر گرفته است، از ظرفیت‌های بسیار ارزشمندی در حوزه گردشگری برخوردار است. اصفهان نیز با برخورداری از پیشینه تاریخی غنی در عرصه معماری، فرهنگ و هنر از جمله شهرهای پیشتاز در حوزه گردشگری است.

قاسم زاده افزود: باید بر این موضوع تأکید کنم که اصفهان جهان شهری است که از دهه‌های پیشین، از تعاملات و ارتباطات متعددی با کشورهای مختلف جهان برخوردار بوده است. سفرنامه نویسان و سیاحان بسیاری در ادوار مختلف تاریخی به اصفهان و سایر شهرهای ایران آمده‌اند و غالباً اعجاب و حیرت خود را از آنچه در این شهرها مشاهده کرده‌اند، در سفرنامه‌هایشان ابراز کرده‌اند.

وی تصریح کرد: پایتخت فرهنگی جهان اسلام، پایتخت فرهنگ و تمدن ایران، عضویت در شبکه شهرهای خلاق جهان، شهر جهانی صنایع دستی، پایتخت گردشگری شهرهای آسیایی در سال ۲۰۲۵ و میزبانی اتحادیه شهرهای تاریخی جهان در کنار بیش از ۳۰ تفاهم‌نامه خواهرخواندگی، تفاهم‌نامه همکاری و تعامل با سازمان‌های بین‌المللی از سراسر جهان، نشان دهنده ظرفیت‌های بی‌بدلیل اصفهان در عرصه گردشگری است.

قاسم زاده در ادامه گفت: اصفهان در قلب ایران و یکی از سه ضلع مثلث طلایی گردشگری ایران بزرگ است و یکی از وظایف مدیران و متولیان اداره شهر، تسهیلگری و پشتیبانی از بخش خصوصی جهت نقش آفرینی مؤثر در عرصه گردشگری است و برگزاری رویدادهایی مانند این تور می‌تواند در رسیدن به این هدف خیلی مؤثر باشد.

شهردار اصفهان افزود: آشنایی با ظرفیت‌های بی‌بدیل اصفهان در حوزه گردشگری و فعال سازی ظرفیت‌های بالقوه این شهر در این زمینه می‌تواند از جمله نتایج این رویداد باشد. اصفهان همواره در طول تاریخ، شهری برای زندگی بوده و سرزندگی از ویژگی‌های بارز اصفهان است.

قاسم زاده خاطرنشان کرد: اصفهان طی دهه‌های گذشته همواره میزبان برپایی رویدادهای مختلف ملی و بین‌المللی بوده است که این نیز نشانه‌ای از سرزندگی یک شهر است، رویدادهای ملی و بین‌المللی می‌تواند برای گردشگران جذابیت داشته باشد و این گونه رویدادها در طول سال در شهر اصفهان برگزار است.

وی اضافه کرد: «جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان»، «جشنواره ملی تئاتر کمدی خندستان»، «مسابقه بین‌المللی نقاشی کودکان و نوجوانان، پوپک» و رویدادهای «هفته فرهنگی اصفهان» از جمله این رویدادها است.

شهردار اصفهان با بیان اینکه اصفهان برای دو رویداد مهم بین‌المللی در آینده نزدیک مهیا می‌شود، گفت: اصفهان از سوی مجمع شهرداران آسیایی به عنوان «پایتخت گردشگری شهرهای آسیایی در سال ۲۰۲۵» انتخاب شده و در سال ۲۰۲۷ نیز میزبان «اجلاس اتحادیه شهرهای تاریخی جهان» خواهد بود که گام مهمی برای تکمیل زنجیره گردشگری اصفهان به عنوان یک مقصد جهانی در حوزه گردشگری محسوب می‌شود.